
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o partnerství č. 2019002326

; / Smluvní strany

Statutární město České Budějovice
se sídlem Náměstí Přemysla Otakara II., č. 1/1, 370 01 České Budějovice 1

zastoupená Ing. Jiřím Svobodou, primátorem
IČ:00244732
bankovní spojení: č. účtu: vedený u České spořitelny a.s.
(dále jen „příjemce/realizátor11)

a

Mezi proudy, o.p.s.
se sídlem Komenského 71/15, 370 01 České Budějovice
zastoupená Bc. Františkem Kaiseršotem, ředitelem
zapsaná u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl O, vložka 1952
IČ: 28136233
bankovní spojení:
(dále jen „partner Mezi proudy11)

V souladu s ustanovením Části IX. odst. 1 smlouvy O partnerství č. 2019002326 se níže
uvedeného dne, měsíce a roku shora označené smluvní strany dohodly na uzavření tohoto
dodatku, jímž se mění smlouva O partnerství č. 2019002326 upravující zajištění realizace
projektu „Bydlení jako první krok k sociálnímu začleňování" podpořeného finančními
prostředky z ESF a ze státního rozpočtu v rámci Operačního programu Zaměstnanost (dále
jen „projekt") uzavřená mezi smluvními stranami dne 31.10.2019 (dále jen „Smlouva"):

I. Změna smlouvy

Část IV - Financování projektu, odst. 5 Smlouvy nově zní:
1. Náklady vynaložené při realizaci projektu budou hrazeny partnerovi takto:

a/ formou zálohy - pouze v odůvodněném případě na základě písemné žádosti partnera;
písemná žádost bude obsahovat zdůvodnění, časové období, pro které je záloha
požadovaná, a výše zálohy; následně bude partnerem předloženo vyúčtování zálohy a
provedeno případné vyrovnání dle skutečně vzniklých nákladů;

b/ formou refundace přímých nákladů, kdy partner uhradí své výdaje včetně plateb
dodavatelům nejprve ze svých finančních prostředků, a teprve poté je oprávněn požádat
příjemce/realizátora o proplacení výdajů z prostředků dotace.

- Na základě této smlouvy bude partner žádat příjemce/realizátora:
• o refundaci přímých nákladů
• o 25 % podíl nákladů paušálních výdajů ve vztahu ke skutečně

vznikfým přímým způsobilým výdajům



- Refundace mezd proběhne na základě faktury, kterou partner zašle
příjemci/realizátorovi nejpozději do každého 20. dne v kalendářním měsíci
následujícím po měsíci, kdy tyto náklady skutečně vznikly.
Přílohou této faktury bude:
a) Výkaz práce každého pracovníka, který je zařazen do projektu a jehož výše úvazku

je pro projekt nižší než 1,0.
b) Doklad o úhradě výdaje
c) Doklad o zaúčtování

II. Závěrečná ustanovení

a. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
b. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015
Sb., v platném znění, podléhá Tento dodatek uveřejnění v registru smluv, přičemž
uveřejnění dle tohoto zákona zajistí Příjemce způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho
vyplývajících. Smluvní strany si ujednávají, že Příjemce je oprávněn bez omezení provést
uveřejnění úplného znění tohoto dodatku včetně všech příloh v registru smluv i v případě,
že povinnost k uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož i uveřejnění na
oficiálních webových stránkách města České Budějovice. Smluvní strany berou dále na
vědomí, že Příjemce je povinen tento dodatek či skutečnosti z něj vyplývající uveřejnit
nebo poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z příslušných právních
předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany
současně shodně prohlašují, že žádnou část tohoto dodatku nepovažují za své obchodní
tajemství bránící jeho uveřejnění či poskytnutí.

c. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona 5.
340/2015 Sb., v platném znění.

Poté, co se smluvní strany seznámily s obsahem tohoto dodatku č. 1, prohlašují, že byl
sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle a že s ním bez výhrad souhlasí, na důkaz čehož
připojují své vlastnoruční podpisy.

v Českých Budějovicích dne:
- 2 -12-2020

......3/0 Qj
Bc.

ředitel


